РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБАЛСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2022 года 2050
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» № 1527 от 07 июня 2021 года «О создании комиссии по вырубке (сносу) зеленых насаждений и (или) пересадке зеленых насаждений» (в редакции от 05.08.2021 года № 1869, от 11.02.2022 года № 125, от 11.05.2022 года № 1056)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» №1527 от 07.06.2021 г. «О создании комиссии по вырубке (сносу) зеленых насаждений и (или) пересадке зеленых насаждений» (в редакции от 05.08.2021 года                             №1869, от 11.02.2022 года №125, от 11.05.2022 года №1056), состав комиссии изложить в следующей редакции:
-Кабалин П.А. – первый заместитель главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», председатель комиссии;
-Ильюшонок В.Б. – МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», заместитель председателя комиссии;
-Куликов А.И. – заместитель начальника отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области», секретарь комиссии;
-Покатаев Е.Ю. – начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Лавров М.Н. – специалист 1 категории отдела ГО и ЧС администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Шевчук А.М. – начальник Большаковского территориального отдела администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Ковердяев В.И. – начальник Ясновского территориального отдела администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Быковец Е.Г. – инспектор по землеустройству отдела имущественных и земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Доронина С.А. - инспектор по землеустройству отдела имущественных и земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]